BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

Kính gửi:
- Phòng Quản lý chất lượng và thanh tra
Tên em là:………………………MSV:……………………Số điện thoại:……………..

Sinh viên lớp:………………….. Khoa:……………………............................................

Em xin phúc khảo điểm thi học phần:…………………………………………………...

Học kỳ:………………………..; Năm học: ……………………………………………..
Ngày thi:………………………; Ca thi:…………..…..…..  Lần thi:……………….…..

Số báo danh:…………..………; Phòng thi:………….…………………………………

Điểm thi:............................điểm; Ngày công bố điểm thi:..........................................

Điểm học phần: ………………………………………………………………………….

Lí do xin phúc khảo:……………………………………………………………………..
Kính mong Phòng Quản lý chất lượng và thanh tra xem xét.

Em xin chân thành cảm ơn!

Hải Phòng, ngày …  tháng …  năm …
	Phòng TCKT

(Ký và ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý:

* Sinh viên nộp tiền đăng ký phúc khảo bài thi về Phòng TCKT và nộp đơn xin phúc khảo bài thi về Phòng QLCLTT của nhà trường trong vòng 02 ngày kể từ ngày công bố điểm thi.

* Kết quả phúc khảo bài thi sẽ được công bố trên website Nhà trường tại địa chỉ http://hmtu.edu.vn/Desktop.aspx/Chi-tiet/Ket-qua-phuc-khao-KT-BDCL/

BM01.QT07. QLCLTT